
  Uchwała Nr LI/528/10  
Rady Miasta Szczecinek  
z dnia 16 września 2010r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego  
terenu „Zachód IV” w Szczecinku. 

 
 

Na podstawie art. 20 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym              
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,     
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806;  z 2003 r. : Nr 80, poz. 717, Nr 162,                
poz. 1568; z 2004 r. : Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. : Nr 172, poz. 1441,  
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. : Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. : Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458;               
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40,  
poz. 230, Nr 106, poz.675) oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. : Nr 6, poz. 41, Nr 141, 
poz. 1492;  z 2005 r. : Nr 113, poz. 954,  Nr 130, poz. 1087; z 2006 r. : Nr 45, poz. 319,  
Nr 225, poz.1635; z 2007 r.  Nr 127,  poz. 880; z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, Nr 201,  
poz. 1237, Nr 220, poz. 1413; z 2010 r. Nr 24, poz. 124 , Nr 75, poz. 474, Nr 106, poz. 675 
,Nr 119, poz. 804 i Nr 149, poz. 996), Rada Miasta Szczecinek na wniosek Burmistrza 
Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1.1  Zgodnie z uchwałą Nr XLIII/471/10 Rady Miasta Szczecinek z dnia 1 marca 2010 r.          
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu „Zachód IV” w Szczecinku, uchwala się zmianę miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu „Zachód IV” w Szczecinku. polegającą  
na uchyleniu w całości obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu „Zachód IV” w Szczecinku.  

2. Integralnymi częściami uchwały są: 
    1) rozstrzygnięcie Rady Miasta Szczecinek o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych  
         do projektu planu, stanowiące załącznik Nr 1; 
     2) rozstrzygnięcie Rady Miasta Szczecinek o sposobie realizacji zapisanych w planie, 
          inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które naleŜą do zadań własnych gminy, 
     oraz o zasadach ich finansowania, stanowiące załącznik nr 2. 

§ 2. Uchyla się w całości  obowiązujący miejscowy  plan zagospodarowania przestrzennego 
terenu „Zachód IV” w Szczecinku, uchwalony uchwałą Nr XXIII/254/08 Rady Miasta 
Szczecinek z dnia 15 września 2008 r. sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu "ZACHÓD IV" w Szczecinku (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 88, poz. 1865).  
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Miasta Szczecinek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 30 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku  
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 Przewodniczący Rady  Miasta 

 
Jerzy  Kania 

 
 



 Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr LI/528/10 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 16 września 2010 r. 

 w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego  terenu „Zachód IV” w 

Szczecinku  
 
 
 

Rozstrzygni ęcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do pro jektu 
zmiany planu 

 
 

 
 
 
 Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu        
i zagospodarowaniu przestrzennym  (Dz. U. Nr 80, poz. 717 ; z 2004r. Nr 6, poz. 41, 
Nr 141, poz. 1492; z 2005r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087; z 2006r. Nr 45,  
poz. 319; Nr 225, poz. 1635; z 2007r. Nr 127, poz. 880; z 2008r. Nr 199, poz. 1227,  
Nr 201, poz. 1237, Nr 220, poz. 1413 oraz z 2010r Nr 24, poz. 124, Nr 75, poz. 474, 
Nr 106, poz. 675; Nr 119, poz. 804 i  Nr 149, poz. 996), Rada   Miasta   Szczecinek  
rozstrzyga co następuje: 

 

 

                  Na podstawie oświadczenia Burmistrza Miasta Szczecinek w sprawie 
braku uwag do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, wyłoŜonego do publicznego wglądu wraz z prognozą oddziaływania 
na środowisko , nie  rozstrzyga  się  o  sposobie  ich  rozpatrzenia.  
             
 
 
 
 Przewodniczący Rady Miasta 

 
Jerzy Kania  

 
 

 
 
 



 Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr LI/528/10 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 16 września 2010 r. 

 w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego  terenu „Zachód IV” w 

Szczecinku   
 
 
 
 
 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w zmianie planu inwestycji  
z zakresu infrastruktury technicznej, które naleŜą do zadań własnych gminy oraz 

zasadach ich finansowania 
 
 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku  o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717; z 2004 r. Nr 6,  
poz. 41, Nr 141 poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087;  
z 2006 r. Nr 45, poz. 319; z 2007 r. Nr 127, poz. 880; z 2008r. Nr 199,  
poz. 1227, Nr 201, poz. 1237, Nr 220, poz. 1413 oraz z 2010r Nr 24, poz. 124, 
Nr 75, poz. 474, Nr 106, poz. 675; Nr 119, poz. 804 i Nr 149, poz. 996) Rada 
Miasta Szczecinek  rozstrzyga, co następuje: 

 
Z ustaleń zawartych w uchwale w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu „Zachód IV” oraz z przeprowadzonej 
analizy wynika, iŜ zmiana planu nie wymaga ponoszenia kosztów z budŜetu 
Miasta Szczecinek na wykonanie inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które są zadaniami własnymi gminy.  
 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Miasta 

Jerzy Kania 
 

 
 


